АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 11. 2016 № 320

Об утверждении комиссии Шелковского муниципального района
Чеченской Республики по вопросам бронирования граждан, пребывающих

в запасе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
14.08.1992 г. № 890 "Об организации работы по бронированию граждан
Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил
Российской Федерации, федеральных органов государственной власти,
имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах
местного самоуправления и организациях", постановлением
Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан,
пребывающих в запасе, от 03.02.2015 года № 664с "Об утверждении
инструкции по бронированию граждан Российской Федерации,
пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации,
федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и
работающих в органах государственной власти, органах местного
самоуправления и организациях на период мобилизации и на военное время"
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии Шелковского муниципального
района по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, согласно
приложению 1.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии Шелковского муниципального
района по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, согласно
приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
Юсупова М.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации
Шелковского муниципального рано Ш.С-А. Магомаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Шелковского муниципального района
от 03. 11. 2016г. № 320

СОСТАВ
комиссии Шелковского муниципального района Чеченской Республики по

вопросам бронирования граждан, прибывающих в запас

Юсупов Магарби
Юнусович

Заместитель главы администрации Шелковского
муниципального района, председатель комиссии
по вопросам бронирования граждан, прибывающих
в запас

Эльмурзаев Султан
Усманович

Начальник отдела военного комиссариата
Чеченской Республики по Шелковскому району,
заместитель председателя комиссии по вопросам
бронирования граждан, прибывающих в запасе (по
согласованию)

Идалов Магомет
Байсолтаевич

главный специалист по защите государственной
гайны и мобилизационной подготовке, секретарь
комиссии по вопросам бронирования граждан,
прибывающих в запас

члены комиссии по вопросам бронирования граждан, прибывших в запас

Витаев Акарма Исаевич главный специалист отдела экономического
развития, по ГО и ЧС администрации
Шелковского муниципального района

Жиганова Г алина
Викторовна

помощник начальника отделения планирования,
предназначения, подготовки и учета
мобилизационных ресурсов отдела военного
комиссариата Чеченской Республики по
Шелковскому району